
Uchwała Nr 507/XLVIII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 208/1 o pow. 0,13 ha położoną na terenie wsi Feliksów oraz upoważnienia 

Wójta Gminy Gostynin do zawarcia z Ochotniczą Strażą Pożarną w Feliksowie umowy użyczenia w/w 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Gminy Gostynin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w użyczenie na rzecz Gminy Gostynin zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 208/1 o pow. 0,13 ha we wsi Feliksów gm. Gostynin na okres nieokreślony. 

 § 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Gostynin do zawarcia na czas nieokreślony umowy użyczenia pomiędzy 

Ochotniczą Strażą Pożarną w Feliksowie, a Gminą Gostynin nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy 

strażackiej, stanowiącej działkę nr 208/1 o powierzchni 0,13 ha, położoną we wsi Feliksów, gm. Gostynin z 

przeznaczeniem na cele społeczno – kulturalne (OSP, świetlica wiejska). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Nieruchomość zabudowana budynkiem remizy strażackiej położona we wsi Feliksów,                    

gm. Gostynin stanowi własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Feliksowie. Gmina biorąc budynek w 

użyczenie, przeznaczając go na cele społeczno – kulturalne i oświatowe zaspokoi zbiorowe potrzeby 

wspólnoty mieszkańców oraz stworzy warunki do racjonalnego i harmonijnego jej rozwoju. W związku z 

powyższym zasadne jest przejęcie w użyczenie przedmiotowej nieruchomości.  

 

  

  


